[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 10.04.2015 г.                                                                                               №140

Об итогах смотра-конкурса учебных кабинетов
общеобразовательных учреждений

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации Кашинского района от 10.02.2015 г. № 55, на основании Положения «О проведении районного смотра-конкурса учебных кабинетов общеобразовательных учреждений Кашинского района Тверской области», утвержденного приказом Отдела образования Администрации Кашинского района  от 26.10.2011 г. № 205
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Дипломами победителей смотра-конкурса: среди кабинетов истории -  кабинет МБОУ СОШ № 3 (зав. кабинетом Голубева Т.М.), среди кабинетов литературы - кабинет МБОУ Булатовской СОШ (зав. кабинетом Коровина А.В.).
2. Наградить Дипломами призера смотра-конкурса - кабинет литературы МБОУ СОШ № 3 (зав. кабинетом Кузнецова Е.А.), кабинет истории МБОУ СОШ №5 (зав. кабинетом Галузина Н.С.), кабинет музыки МБОУ СОШ №3 (зав. кабинетом Шиняева С.В.).

3. Выдать свидетельства участника смотра конкурса: кабинет литературы МБОУ СОШ им. Калинина (зав кабинетом Чижова Н.А.), кабинет истории МБОУ СОШ №1 (зав кабинетом Пономарев В.Л.)
4. Объявить благодарность заведующим кабинетами, ставшими победителями в смотре-конкурсе: Голубевой Т.М. (МБОУ СОШ № 3), Коровиной А.В. (МБОУ Булатовская СОШ).
5. Объявить благодарность директорам школ, победителям в смотре-конкурсе учебных кабинетов: Галкиной С.В. (МБОУ СОШ №3), Маяковой Н.Ю. (МБОУ Булатовская СОШ),

6. Рекомендовать директорам школ поощрить заведующих кабинетами, занявших призовые места в смотре-конкурсе, премиями из стимулирующего фонда школ.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Семенчук Е.И., заместителя заведующего Отделом образования.

Заведующий отделом образования

администрации Кашинского района:                                          Ю.В. Давыдова